Krakow, dnia 03.12.2019 r.

INFORMACJA ZAMAWIAJACEGO

~Demontaz opraw rastrowych oraz zakup, dostawa i montaz nowych opraw LED wraz z
ich relokacja do pomieszczen 38 i 39 w budynku Krakowskiego Parku Technologicznego
przy ul. prof. Michata Zyczkowskiego 14 w Krakowie”

Postepowanie DAII 10/10/2019

Krakowski Park Technologiczny sp. z 0.0. z siedziba w Krakowie informuje, ze w sprawie
ww. postepowania wptynety zapytania od Wykonawcy. Ponizej przedstawiamy treé¢ pytan
wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie nr 1: Prosze o wskazanie ile lukséw zostalo zaprojektowane dla
pomieszczen z zapytania?

Odpowiedz na pytanie nr 1: Zamawiajacy informuje, ze natezenie oswietlenia powinno
wynosi¢ min 4400Im.

Pytanie nr 2: Czy funkcja DALI w lampach awaryjnych jest niezbedna?

Odpowiedz na pytanie nr 2: Zamawiajacy wymaga, by system DALI wspétpracowat réwniez
z oswietleniem awaryjnym. Poziom natezenia dla pojedynczej oprawy awaryjnej powinien
by¢ réwniez taki sam jak dla pozostatych opraw.

Pytanie nr 3: Czy oprawy majg by¢ montowane nastropowo czy wpuszczane w sufit?

Odpowiedz na pytanie nr 3: Nowo montowane oprawy bedg montowane w obecny sufit
systemowy podwieszany modutowy 60x60, do wyceny powinno sie wiec przyjaé¢ oprawe
tzw. dostropowa.

Pytanie nr 4: Czy w pomieszczeniach 38 i 39 w budynku Krakowskiego Parku
Technologicznego przy ul. prof. Michata Zyczkowskiego 14 w Krakowie na chwile
obecng s3 zamontowane oprawy oswietlenia awaryjnego?

Odpowiedz na pytanie nr 4: Zamawiajacy informuje, ze obecnie s3 zamontowane oprawy
oswietlenia awaryjnego.

Pytanie nr 5: Jakiej marki/producenta jest stosowany sterownik DALI do opraw?

Odpowiedz na pytanie nr 5: Zamawiajacy informuje, ze producentem stosowanych
sterownikow jest firma Hevlar.

Pytanie nr 6: Jakie sa doktadne odlegtosci przenoszenia opraw?

Odpowiedz na pytanie nr 6: Odlegto$¢ przenoszenia opraw wynosi ok. 60 cm (1 panel),
jednak w jednej oprawie odlegtos¢ powinna wyniesé trzykrotnoé¢ panela, tj. ok 180 cm.

Pytanie nr 7: Czy sa to sufity modutowe (kasetonowe) czy karton-gips?

Odpowiedz na pytanie nr 7: Zamawiajacy informuje, ze sufity sa modutowe systemowe.



Pytanie nr 8: Czy oprawy mogq by< z zasilaczami 1-10V, a nie DALI?
Odpowiedz na pytanie nr 8: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 9: Czy oprawa awaryjna musi by¢ zintegrowana z oprawa oswietlenia
podstawowego, czy moze by¢é montowana jako oddzielna oprawa?

Odpowiedz na pytanie nr 9: Zamawiajacy dopuszcza mozliwo$¢ montowania oprawy jako
osobnej jednostki. Zamawiajacy informuje, ze obecnie w budynku wszystkie inne lampy
awaryjne sa zintegrowane z oswietleniem podstawowym za wyjatkiem opraw
ewakuacyjnych.

Pytanie nr 10: Czy sufit umozliwia dotozenie opraw bez przerébki konstrukcji?

Odpowiedz na pytanie nr 10: Zamawiajacy informuje, ze istnieje mozliwoé¢ dotozenia
opraw bez przerébki konstrukcji.

Pytanie nr 11: Czy nalezy wykona¢ nowa instalacje do zasilania opraw ze
statecznikiem DALI / ze Sciemnianiem / oraz instalacje awaryjna?

Odpowiedz na pytanie nr 10: Zamawiajacy informuje, ze zatozeniem jest wpiecie do
obecnej istniejacej instalacji. Nie wyklucza sie wykonania fragmentéw nowej instalacji.

Pytanie nr 12: Prosze o informacje uzupetniajaca, zgodnie z zatacznikiem nr.3
nowych opraw ma by¢ 32 szt., istniejacych jest 24 szt.?

Odpowiedz na pytanie 12: Zamawiajacy potwierdza, ze zamdéwienie obejmuje 32 szt.
nowych i demontaz 24 szt. starych.

W zwigzku z powyzszym, zamawiajacy informuje, ze termin na sktadanie ofert uptywa
w dniu 6 grudnia 2019 r. do godziny 10:00.

Oferte w formie podpisanego skanu formularza oferty wraz z zatacznikami nalezy przestaé
na adres zamowienia@kpt.krakow.pl w nieprzekraczalnym terminie do dnia 06.12.2019 r.
do godz. 10:00.
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